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CODIGO

NOMBRE DEL FACILITADOR
CEDULA DEL FACILITADOR
CORREQ DEL FACILITADOR
TELEFONO DEL FACILITADOR
FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINO
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20240704061

Frank Felix Sanchez Reynoso

fsanchez_grc@infotep.edu.do

809-837-0174
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14

CEDULA {sin

TELEFONO (sin

NOMBRES APELLIDOS CORREO ELECTRONICO :
|guiones) guiones)

402-3735379-8 . [Diana Castro dianaciprian.26@gmail.com 8023735379
016-0013998-2 |Vicenta Lorenzo Liranzo vicenta.lorenzo@minerd.gob.do 8297979946
40221433655 Alba Nurys Garcia Made m_cm.mm«n_.mB@3_3ma.moc.ao 8299968862
22400731018 Soribel Beltre Ramirez mozcm_.cmfm@BSma.moc.ao 8093267051
40221465079 Rosaili De la Cruz Delgado Smm_.__..am_chN@BSma.mo_u.qo 8099069569
031-0395323-2  |Bitia Raquel Santos Mena U:_m.mm:Sm@BEma.moc.Qo 8493604868
223-0157652-0 [Rafaelina Maria Henriquez Otafio a;mm__:m.rm::gcmN@BSma.moc.ao 8099230354
001-1691973-9 Jose Ernesto i Corniell Rodriguez _.Omm.no3_.m__®35m_d.mou.ao 8094801718
001-1273864-6  |[Smirna Elizabeth Armando Mota m3m3m.m«Bm:Qo@BSma.moc.Qo 8099684738
103-0009621-0 |Bilina Luis Jean bilina.luis@minerd.gob.do> 8297979946
402-2492287-8 |Yerika Loriana Jimenez Martinez <m1_3.:3msz@Bima.moc.Qo 8299968862
402-0065265-5 |[Carla Patricia de jesus Santos carfa.dejesus@minerd.gob.do 8294295511

la_angelical0d @hotmail.com 8095278388
223-0057455-1  |Jhamelyn Elena Lopez Sanchez ?mBmz:._oumN@BSma.moc.Qo 8298101931
001-0915492-2  |Bruno Israel Fajardo Reyes w:So.EwE,ao@B_.:ma.moc.qo 8099030626
001-0911097-2 [Maritza Cecilia Franco Rodriguez maritza.franco@minerd.goh.do 8099182745
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17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35

016-0005343-1 |Felipa Liranzo Lorenzo felipa.liranzo@minerd.gob.do 8096101046 A wm&\//
097-0010064-8 |ines Vilorio Gomez De Magarin ines.vilorio@minerd.gob.do 8097148625/ X \%«mq/
049-0007593-0  |Emilia Santana Rincén emilia.santana@minerdgob.do 8094973¢71a5 2
001-0649938-7 |Leonor Reyes De Sanchez _m039.ﬂm<mm@35ma.m0c.ao momw@%ﬁ (o W £ Aicacion m
002-0154607-4 [Danerys Garcia De Pefia Danerys.garcia@minerd.gob.do 8297088148, ouafmmmm isicr o M
044-0023873-1  |Marci Rodriguez Nufiez Marci.rodriguez@minerd.gob.do mwommmmwﬁc\w ,%qo»
020-0015675-8  |Kenia Miki Medrano Volquez Kenia.medrano@minerd.gob.do mwowomomm%wi 0%&..\
017-0021924-7 |Altagracia Fatima Galvan Mendez >:mm8n$.mm_<m:©35m&.moc.ao 8096279454 /././ % — .
001-1689997-2 |Belia Collado Montero Bella.collado@minerd.gob.do 8098862520 ~
001-1493764-2 |Altagracia Castillo m:mmﬂmm_m.nmm:__o@BSma.mov.Qo 8098035383

001-1733020-9  {Mirna Julissa Franco Cuelio 335.?m:no@B.sma.mov.ao 8292933926

u\gmwmwmﬁm Jeremy Junior Moreta Montero _.m«m3<‘BOﬁmS@B_:m&.mOU.ao 8093423541

00115135543 Evelyn Maria Castro Encarnacion evelyn.castroe@minerd.gob.do 8099725549

012-0082124-5 |Pedro Turbi Mendez pedro.turbi@minerd.gob.do 8099318129

03400531087 José Rafael Castellanos Lugo jose.castellanosl@minerd.gob.do 8492439750

223-0038227-6 {Lucia Saony Concepcion Asencio lucia.concepcion@minerd.gob.do 8097156770

402-2128965-1 |nayroby decire abreu gonzalez 2m<8c<.mcqmc@35m&.moc.ao 8295345561

402-1133012-7 |Katherine Massiel Baez kbaezpresinal@gmail. com 8098862520

01200797015 Juan Javier Jiménez Ferreras juan.jimenezf@minerd.gob.do 8099241519

227-0000252-4  |Vickiana Marssel Marte Santana vickiana.marte@minerd.gob. do 8092177982

1




A\

W

—
_— —~—

STRAT/lg
¥
2

0 ¢ Dils

N 3]
O\ m
Direccion General de Gestion Humana W : '..E\N&w;m&\u =
Departamento de Evaluacion del Desempefio y Capacitacion Administrativa W, %ﬂu
Excel Intermedio Codigo 20240704061 /m\q %W
01/04 al 15/04/2024 N
NOMBRES T on
NO |APELLIDOS CEDULA CARGO /DPTO CELULAR CORREO ELECTRONICO OCuUP SEXO
Analista
1. |Diana Castré 402-3735379-8 |Radio Televisidn Educativa 4023735379-8 dianaciprian.26@gmail.com v F
Vicenta Lorenzo Uxiliar de Contabilidad Distrito 15-03
2 Liranzo 016-0013998-2 |- Santo Domingo Sur-Central 829-797-9946 <_nm:$._oﬂm:No@BEma.moc.ao Il F
Alba Nurys Garcia Auxiliar de Contabilidad Distrito 10-
3 Made 40221433655 |04 - Santo Domingo Sureste 829-996-8862 m_cm.mm«n_ma@35ma.mou.ao Il F
Soribel Beltre Auxiliar de Contabilidad Distrito 15-
4 Ramirez 22400731018 |03 - Santo Domingo Sur Central 8093267051 soribel.beltre@minerd.gob.do I F
Rosaili De la Cruz Técnico en Informatica Distrito 10-04
5 |Delgado 40221465079 |- Santo Domingo Sureste 809-906-9569 rosaili.delacruz@minerd.gob.do I F
Bitia Raquel Santos Tecnico Distrital Distrito 08-05
6 Mena 031-0395323-2 [Santiago Centro-Oeste 849 360 4868 _o_:m.mmiom@Bm:ma.moc.ao 1l F
Rafaelina Maria Auxiliar de Contabilidad Distrito 10-
7 |Henriguez Otafio 223-0157652-0 |04 809-923-0354 Sﬁmm::m.:mzzpcmN@B_:ma.moc.ao Il F
Jose Ernesto Corniell Analista de PersonalDireccidn
8 [Rodriguez 001-1691973-9 |General de Recursos Humanos 809-480-1718 jose.corniell@minerd.gob.do IV M
Smirna Elizabeth Direccion de Evaluacion de Ia
9 Armando Mota 001-1273864-6 |Calidad de la 809 968-4738 wB:Jm.m_\Bm:Qo@3.:m&.mocao WY, F
Vicenta Lorenzo Uxiliar de Contabilidad Distrito 15-03
10 (Liranzo 016-0013998-2 |- Santo Domingo Sur-Central 829-797-9946 <.nm3$._oﬂmzNo@B_:ma.moc.ao 1] M
Alba Nurys Garcia Auxiliar de Contabilidad Distrito 10-
11 |Made 402-2143365-5 |04 - Santo Domingo Sureste 829-996-8862 alba.garciam@minerd.gob.do Il F
Carla Patricia de Analista Direccion General de
12 |Jesus Santos 402-0065265-5 |Recursos Humanos 829-429-5511 nmﬁ_m.Qm_.mmcm@i:ma.moc.ao % F
Jhamelyn Elena 8095278388 la_angelical04@hotmail.com
13 |Ldpez Sénchez 223-0097455-1 |Trabajo en el Distrito Educativo 10- 8298101931 jhamelyn.lopez@minerd.gob.do \Y F
Bruno Israel Fajardo
14 |Reyes 001-0915492-2 [Técnico Docente Nacional 809-903-0626 Bruno.fajardo@minerd.gob.do 1l M
Maritza Cecilia
15 [Franco Rodriguez 001-0911097-2 [Técnico Docente Nacional 809-918-2745 maritza.franco@minerd.gob.do I F
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Felipa Liranzo .0%42 & ) 2 \

16 |Lorenzo 016-0005343-1 [Técnico Docente Nacional 809 610-1046 ﬁm_im.__S:No@BSma.mo_u.ao \\MW 1 =23\
Ines Vilorio Gomez N =4

17 |De Magarin 097-0010064-8 |Técnico Docente Nacional 809 714-8625 |ines.vilorio@minerd.gob.do = _.m.w MW7 /g r 2
Emilia Santana o i ST

18 |Rincdn 049-0007593-0 |Maestra Técnica 809-497-3010 emilia.santana@minerdgob.do //,W v mvnmq \
Leonor Reyes De &\Q\ \vwvd\\,

1S [Sénchez 001-0649938-7 |Técnico Docente Nacional 809-919-2455 leonor.reyes@minerd.gob.do ¢ 11 0%.;
Danerys Garcia De i S g

20 |PeNa 002-0154607-4 |Técnico Docente Nacional 829-708-8740 Danerys.garcia@minerd.gob.do mo F
Marci Rodriguez

21 |Nufez 044-0023873-1 |Técnico Docente Nacional 829-586-8349 Marci.rodriguez@minerd.gob.do 1 F
Kenia Miki Medrano

22 |Volquez 020-0015675-8 |Auxiliar 829 305-0595 Kenia.medrano@minerd.gob.do il F
Altagracia Fatima

23 |Galvan Mendez 017-0021924-7 |Auxiliar Administrativa 809 627-9454 Altagracia.galvan@minerd.gob.do 1] F
Bella Collado

24 [Montero 001-1689997-2 |Secretaria ejecutiva 809 886-2520 Bella.collado@minerd.gob.do Il F

25 iAltagracia Castillo 001-1493764-2 |Auxiliar 809 803-5383 altagracia.castillo@minerd.gob.do Il F
Mirna Julissa Franco Departamento de Organizacidn del

26 |Cuello 001-1733020-9 |Trabajo y Compensacién 829-293-3926 mirna.franco@minerd.gob.do 1] F
Jeremy Junior UNIDAD EJECUTORA UNIDAD

27 |Moreta Montero 40229839119 |EJECUTORA 8093423541 jeremy.moreta@minerd.gob.do v F
Evelyn Maria Castro Auxiliar Direccion General de

28 |Encarnacion 00115135543 [Recursos Humanos 809-972-5549 evelyn.castroe@minerd.gob.do Il F

Tecnico Abogado Distrito 02-06 - San :

29  |Pedro Turbi Mendez [012-0082124-5 |Juan Oeste 809-931-8129 pedro.turbi@minerd.gob.do 1 M
Jose Rafael Técnico Administrativo Regional 09 -

30 |Castellanos Lugo 03400531087 |Mao 849-243-9750 jose.castellanosl@minerd.gob.do 1l M
Lucia Saony Direccion de Educacidn Basica

31 [Concepcion Asencio |223-0038227-6 Encargada Administrativa 809-715-6770 _cn_m.nosnmnﬂo:@BSma.moc.ao \ F
nayroby decire abreu Direccion general de tecnologia de Ia

32 |gonzalez 402-2128965-1 [informacién y comunicacién DGTIC 829-534-5561 Nayroby.abreu@minerd.gob.do v F
Bella Collado Secretaria Ejecutiva SEDE - Direccion

33 |[Montero 0011689997-2 |de Evaluacion de la Calidad 809-886-2520 _om__m.no__mao®B_Jma.mo_u.go Il E
Juan Javier Jiménez Analista de Soporte Tecnico

34 |Ferreras 01200797015 [Departamento de Soporte Técnico 8099241519 juan.jimenezf@minerd.gob.do 11 M
Vickiana Marssel Analista de Recursos Humano

35 |Marte Santana 227-0000252-4 |Distrito 10-07 San Antonio de Guerra 809-217-7982 vickiana.marte@minerd.gob.do v F
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